Ampla participação, visando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA 

DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE IMÓVEL, PARA A IMPLANTAÇÃO DE UMA CRECHE 

MUNICIPAL, NO BAIRRO DA BELA VISTA, NO MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE. Valor: 

R$ 1.007.496,39 (um milhão sete mil quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e nove centavos). 

Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 23 de dezembro de 2025. Início da fase de lances: 

10:30 horas do dia 23 de dezembro de 2025. No site www.bnc.org.br. Edital, anexos e outras 

informações podem ser obtidos no mesmo endereço eletrônico da sessão de abertura;